3 [ Z} 5 6 [ 7 |
B .

BE00143 @ ITA18

b7

B&o0417

Py

@DODLI-SGO BS000Z4 4}

&B3DOD1 g B120313
3w BIOOOEE

@Dom?go
.. "~ DC01630 o, COoc4000

(1

DOO1280
N DDO3000 (25mm)

8400004@

i B004850 & & G ® S s
) B100310

@ ~. D021 540@

B500043 )
—R’ f B400005 Y \ B5o003s )
B200D348 (BOSCH MOTCR)
B4000044
D004170 < I \5900405 (AM—004 MOTOR)
< " B500034 0

e I DO04010
B200097 DO04930 (25mm
BEDOC1S @ DOo1650

BRDOOLE.

n DO04570 @ LOCTIE 243
DODO7E0 @ LOC3010 (25mm) @ LOCTITE 542
DOD3040 (Z25mm) o (i CRHODIA “RSIL PATE 4"

~.. B2000GEE
L %\ & SKF LGMT 2

K gt DCO1830 (16=19mm) NON FORMIBILE SINGOLARMENTE

B7acav7é X NOT SUPPLED ALONE
DCC403IC

B50O0EE s DO04920 (25mm)
BE0004BE) T1B2901=ITA1E 16/19mm—5/8"-3/4"

{(16—=19mm) DDO3980 T1B2501=ITA18  25mm — 17

Ed. 06/08

.4 x BsOQO40 D

1 | 2 | 3 | 4 5 6 | 7 | 8




9) ESPLOSI-RICAMBI / LAYOUT-SPARE PARTS LIST / VUE ECLATEE-LISTE DES PIECES /
ZEICHNUNGEN-ERSATZTEILE / DIAGRAMAS - RECAMBIOS

Ed. 06/08

DESCRIZIONE C?T'E'ISE DESCRIPTION %TT?(

ASSIEME COPERCHIO A000170 ASSEMBLED COVER 1

RAC DIR 10 1/4 RL1 (2L01012) B100307 CONN. DIR 10 1/4 RL1 (2L01012) 1

GOM. GIR. ART RL31 8 1/4 (2L31011) B100310 SWING ELBOW RL31 8 1/4 (2L31011) 1

RACCORDO RL1 08 1/4 (2L01010) B100313 CONNECTION RL1 08 1/4 (2L01010) 1
TUBO SPIRALE POLIUR.6X8 GRIGIO B100403 SPIRAL PIPE 6x8 (Lenght meters) 0,25

VALV 2VIE TEMP AZ10.017.4 B200356 VALV 2VIE TEMP AZ10.017.4 1

KIT OTTUR.1/8"F0.5 AZ 11.005.2 B200374 KIT AIR STOPPER 1/8"F0.5 AZ 11.005.2 1

KIT MICROVALVOLA NC AZ 08.022.2 B200375 KIT MICROVALVE NC AZ 08.022.2 1

O-RING 3300 (D85) B300022 O-RING 3300 (D85) 1

GAURN.RP6287.85 CON OR6287 NBR B300019 GASKET RING RP6287.85 1
FASCIA TEFLON + BRONZO 1.5x6.1 MT B300020 GASKET TEFLON + BRONZE 1.5x6.1 IN MTS 0,11

O-RING OR108 (D9) B300086 O-RING OR108 (D9) 4

CUSCINETTO A RULLI HK0808 INA B400003 ROLLER BEARING HK0808 INA 2

CUSCINETTO 6001 2Z B400004 BEARING 6001 2Z 2

CUSCINETTO A RULLI NK1616 B400005 ROLLER BEARING NK1616 1

VITE TCEI UNC 10-24x5/8" ANS| B18.3 B500034 SCREW UNC 10-24x5/8" ANS| B18.3 3

VITE TCEI UNC10-24x1/2" B500039 SCREW UNC10-24x1/2" 6

VITE TCEI M6x16 UNI5931 B500040 SCREW M6x16 UNI5931 4

VITE TE M5x12 ECO-FIX ZINC. B. B500043 SCREW M5x12 2

VITE STEI M5x8 UNI5925 B500047 SCREW M5x8 UNI5925 1

VITE TSPEI M4x6 UNI5933 B500048 SCREW M4x6 UNI5933 1

VITE TCEI M3X8 UNI 5931 B500068 SCREW M3X8 UNI 5931 2

DADO AUTOB. BASSO M5 DIN985 5S B500097 SELFLOCK M5 DIN985 5S 2

VITE STEI M6X6 UNI5927 B500143 SCREW M6X6 UNI5927 1

VITE STEI M3X4 UNI5929 PE 45H B500235 SCREW M3X4 UNI5929 1

VITE TCEI BASSA M4x30 DIN7984 B500386 SCREW M4x30 DIN7984 2

SEEGER PER ALBERI H5 B600013 CIRCLIP H5 1

IMPUGNATURA IN GOMMA B600417 RUBBER GRIP 2

SPINA CIL. TMP. 3x24 DIN6325 R220 B700030 PIN 3x24 DIN6325 1

SPINA CIL. TMP. 4x12 DIN6325 R220 B700076 PIN 4x12 DIN6325 R220 1

MOTORE PNEUM. BOSCH 0607951449 B900348 PNEUMATIC MOTOR 0607951449 1

MOLLA CESOIA FILO 0.9 D000620 MEDIUM CUTTER SPRING 1

PIASTRINA BLOCCAREGGIA D000780 LOCKING STRAP PLATE 1

CESOIA D001260 CUTTER 1

PERNO BIELLA D001620 CONNECTING ROD PIN 1

BIELLA D001630 CONNECTING ROD 1

ECCENTRICO VIBRANTE 0,8 D001640 EXCENTRIC SHAFT 1

PERNO PIEDE SALDANTE D001650 WELDING FOOT PIN 1

PROTEZIONE D001700 COVER 1

MOLLA PISTONE D001710 PISTON SPRING 1

MOLLA CESOIA FILO 1 D001720 STRONG CUTTER SPRING 1

GUIDAREGGIA POSTERIORE D001800 REAR GUIDESTRAP 1

CESOIA (25mm) D003000 CUTTER (25mm) 1

PIEDE SALDANTE D003010 WELDING FOOT 1

PIASTRINA BLOCCAREGGIA (25mm) D003040 LOCKING STRAP PLATE (25mm) 1

GUIDAREGGIA ANTERIORE D003980 FRONT GUIDESTRAP 1

VALVOLA PNEUMATICA D004000 PNEUMATIC VALVE 1

CORPO D004010 MAIN FRAME 1

BASE D004030 BOTTOM PLATE 1

PIASTRINA SUPPORTO GANCIO D004170 HOOK SUPPORT PLATE 1




PERNO IMPUGNATURA D004510 GRIP PIN 2

PIEDE SALDANTE D004570 WELDING FOOT 1

LEVA SALDATURA D004790 WELDING START LEVER 1

PERNO SPINTA CESOIA D004850 CUTTER PIN 1

PISTONE D004860 PISTON 1

BASE (25mm) D004920 BOTTOM PLATE (25mm) 1

CORPO (25mm) D004930 MAIN FRAME (25mm) 1
COMPONENTE DESTINATO AD USURA § WEARING PART

RICAMBIO CONSIGLIATO A STOCK

PART THAT SHOUD BE STOKED




